
Geplante Instandhaltungsmaßnahmen mit Kapazitätseinschränkungen in 2018 

 

Zeitraum 

Maßnahmen Nr. 
Bezeichnung 

Netzpunkt 
Flussrichtung 

Einschränkung 
bezogen auf tech. 

Kapazität 

Beschreibung der Maßnahme 

Beginn Ende 

17.07.2018 

(06:00) 

31.07.2018 

(06:00) 
1 Greifswald Entry 100% 

Außerbetriebnahme auf Grund von Instandhaltungsarbeiten 

17.07.2018 

(06:00) 

18.07.2018 

(06:00) 
2 Greifswald Entry 42% 

Außerbetriebnahme wegen Instandhaltungsarbeiten in der 
Anlandestation Greifswald 

18.07.2018 

(06:00) 

19.07.2018 

(06:00) 
3 Greifswald Entry 42% 

Außerbetriebnahme wegen Instandhaltungsarbeiten in der 
Anlandestation Greifswald 

 

 


