

Geplante Instandhaltungsmaßnahmen mit Kapazitätseinschränkungen in 2018

Zeitraum		Maßnahmen Nr.	Bezeichnung Netzpunkt	Flussrichtung	Einschränkung bezogen auf tech. Kapazität	Beschreibung der Maßnahme
Beginn	Ende					
17.07.2018 (06:00)	31.07.2018 (06:00)	1	Greifswald	Entry	100%	Außerbetriebnahme auf Grund von Instandhaltungsarbeiten
17.07.2018 (06:00)	18.07.2018 (06:00)	2	Greifswald	Entry	42%	Außerbetriebnahme wegen Instandhaltungsarbeiten in der Anlandestation Greifswald
18.07.2018 (06:00)	19.07.2018 (06:00)	3	Greifswald	Entry	42%	Außerbetriebnahme wegen Instandhaltungsarbeiten in der Anlandestation Greifswald